
SERVIZIO 6 - PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA - EDILIZIA 

SCOLASTICA - GESTIONE RISERVA NATURALE STATALE "GOLA DEL FURLO"

                    

Atto n.   1557 del 20/12/2022
in base al vigente Regolamento di Contabilità 

PREMESSO che con  di reg. è stata autorizzata ed approvata la spesa per :
RIPARTIZIONE  INCENTIVI  TECNICI  AI  SENSI  DELL’ART.  113  DLGS  50/2016  PER 
PROGETTO  DENOMINATO  "EMOZIONI  IN  AVVENTURA":  ITINERARIO  N.  1 
ALL'INTERNO  DELLA  GOLA  DEL  FURLO  (ITINERARIO  GIALLO).  CONTRIBUTI  DI 
INVESTIMENTO  ANNO  2020  DESTINATI  A  MANUTENZIONI  PER  L'ACCESSO  AI 
DISABILI MOTORI AI PERCORSI ESCURSIONISTI NELLE AREE NATURALI PROTETTE 
(DECRETO N. 266 DEL 18/12/2020). CIG: 9026023DCC. 

ESAMINATA la Scheda Contabile prodotta ai fini della liquidazione delle spese in questione, 
allegata al presente atto;

DATO ATTO che la fornitura/servizio/prestazione è stata regolarmente eseguita nei termini
assegnati e che vi è piena rispondenza ai requisiti quali-quantitativi, ai termini e alle condizioni 
pattuite;

VISTO che la scelta dei fornitori è avvenuta secondo le procedure previste;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L. 13/08/2010 n. 136 in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

ACCERTATA la regolarità  contributiva ai fini del D.U.R.C. quando previsto dalla normativa; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione contabile prodotta, giustificativa della spesa; 

 D I S P O N E

1) di liquidare, per quanto in premessa esposto, l’importo come da scheda contabile allegata;
2) di trasmettere il presente atto al Servizio finanziario per l’emissione dei mandati di pagamento.

Pesaro, 20/12/2022
Il Dirigente

BARTOLI MAURIZIO

copia informatica per consultazione



sottoscritto con firma digitale

copia informatica per consultazione



Distinta di Liquidazione

Distinta n. 1576/2022 del 20/12/2022 Utente:
U.O.

GIACCHELLA_M
PA.6.7 - ATTIVITA' ESTRATTIVE - GESTIONE SPORTELLO UNICO PER LE

Capitolo: 102012/2
Impegno: 113/2022 SubImpegno: 41/2022 Cgu/Liv. 5 2020109014 - Opere per la sistemazione del suolo
Fornitore Buono Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

100575 - CASSIERE PROVINCIALE 184/2022 41675 19/12/2022 2358 20/12/2022 981,85 0,00 981,85 981,85 981,85

Fattore: 122020914001 - Opere per la sistemazione del
suolo

Totale Fornitore 981,85
Totale Cgu/Liv.5 981,85
Totale Impegno 981,85
Totale Capitolo 981,85
Totale Distinta 981,85

PROVINCIA DI PESARO E URBINO Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



 

Rif.Prot. n. 41675 Pesaro, 20/12/2022

Class. 011-8-2F. 7/2021

Oggetto:   Disposizione di liquidazione degli incentivi per funzioni tecniche.

IL DIRIGENTE

Visto il Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche approvato con 

decreto del Presidente n. 283/2019;

Vista la scheda di liquidazione prot. n. 41675 del 19/12/2022 trasmessa dal RUP Arch. Eros Massarini;

Accertato che i Lavori sono stati eseguiti a regola d’arte;

Rilevato che non si sono verificati incrementi temporali e/o aumento dei costi, imputabili ai dipendenti 

dell’Ente, nella esecuzione del contratto;

DISPONE

di liquidare, ai dipendenti i cui nominativi sono riportati nelle allegate schede di ripartizione del fondo 

incentivante  di  cui  all’art.  113  del  D.Lgs.  50/2016  e  del  regolamento  approvato  con  decreto  del 

Presidente n. 283/2019, quanto di competenza in relazione alle attività svolte, così come certificato dal  

RUP.

Il Dirigente del Servizio 6
Arch. Maurizio Bartoli

        (Originale firmato digitalmente)

File: ____ .doc

copia informatica per consultazione


